
www.opusarium.cz

Odpověď

Dnes se nám na ro- dil- Spa si- tel,- Kris tus- Pán!

Zpí vej- te- Ho spo- di- nu- pí seň- no vou.-








Jiří STREJC
(1932-2010)

Narození Páně - v noci





1. Zpívejte Hospodinu píseň novou / zpívejte Hospodinu všechny země!
2. Zpívejte Hospodinu, / velebte jeho jméno!     Odpověď
                                                                                                                                                                      
3. Rozhlašujte po dni jeho spásu / vypravujte mezi pohany o jeho slávě * mezi všemi národy o jeho divech.     Odpověď
                                                                                                                                                               
4. Radujte se nebesa zajásej země, / zahuč moře a vše * co je naplňuje.
5. Zaplesej pole a vše co je na něm. / Tehdy rozveselí všechny lesní stromy.     Odpověď
                                                                                                                                                                         
6. Před Hospodinem že přichází, / že přichází řídit zemi.
7. Bude řídit svět spravedlivě, / národy bude spravovat věrně.     Odpověď

 



Narození Páně - ve dne


Odpověď


   

1. Zpívejte Hospodinu píseň novou / neboť učinil podivuhodné věci.
2. Vítězství je dílem jeho jeho pravice / jeho svatého ramene.     Odpověď
                                                                                                                                                                      
3. Hospodin uvedl ve známost svou spásu / před zraky pohanů zjevil svou spravedlnost 
4. Rozpomenul se na svou dobrotu a věrnost / Izraelovu domu.     Odpověď
                                                                                                                                                               
5. Všechny končiny země uzřely / spásu našeho Boha.
6. Jásejte Hospodinu všechny země, / radujte se , plesejte a hrejte!     Odpověď
                                                                                                                                                                         
7. Hrejte Hospodinu na citeru, / na citeru a s doprovodem zpěvu.
8. Za hlaholu trub a ruhů, / jásejte před králem Hospodinem!     Odpověď


 

            
          

           
 

       

             
         

            
       


